主旨：調整校園行人各出入口管制自 111年 9月 01日(四)起至學期末，

如說明，請查照。

說明：

調整本校因應防疫教學作為，調整校園行人各出入口管制自111年9月1

日(四)起，至本學期結束，上班日依本校行事曆規定，進出校園仍持續

量體溫，校外人士不得進入校園。此期間各入口管制說明如下：

1.9月1日(四)仍為暑假期間，時間如附表：

編號 入口

9月1日(四)

07:30-18:30 18:30-隔日7:30

1 天橋 全時段封閉

2 郵局入口
全時段封閉

若有特殊需求會有保全提供服務

3 全聯 保全量體溫+檢查識別證 保全量體溫+檢查識別證

4

彰銀提款機
人行出口

保全管制人員只出不進

前門
(中正
路)

車
有車證者入校園後至防疫專區填報「自主健康管理」

有邀請函者入校需保全量體溫

行人

保全量體溫+檢查識別證

5 514巷入口 保全量體溫+檢查識別證 封閉

6

後門行人入
口(貴子門)

保全量體溫+檢查識別證 封閉

後門車道入
口(貴子門)

有車證者入校園後至本校網
頁-防疫專區填報「自主健康
管理」

入口封閉，出口配合接駁
車出去的時間關閉

編號 入口 08:00-15:00 15:00-隔日08:00

7
國璽樓與診
所通道門
(一粒麥負責)

量體溫+檢查識別證 封閉

2.9月2日(五)為新生開學典禮暨輔導教育日，時間如附表：

151908
螢光標示

151908
螢光標示

151908
螢光標示

151908
註解
總務處會交代保全，只要新生表明為本校錄取新生即可進入校園。

編號 入口

9月2日(五)

07:30-18:00 18:30-隔日7:30

1 天橋 保全量體溫+檢查識別證 封閉

2 郵局入口 保全量體溫+檢查識別證
全時段封閉

若有特殊需求會有保全提供
服務

3 全聯
07:30-19:30

封閉

保全量體溫+檢查識別證

4

彰銀提款機
人行出口

保全管制人員只出不進 封閉

前門
(中正
路)

車
有車證者入校園後至防疫專區填報「自主健康管理」

有邀請函者入校需保全量體溫

行人

保全量體溫+檢查識別證

5 514巷入口
07:30-19:30

封閉
保全量體溫+檢查識別證

6

後門行人入
口(貴子門)

07:30-19:30
封閉

保全量體溫+檢查識別證

後門車道入
口(貴子門)

有車證者入校園後至本校
網頁-防疫專區填報「自主
健康管理」

入口封閉，出口配合接駁車
出去的時間關閉

編號 入口 08:00-15:00 15:00-隔日08:00

7
國璽樓與診
所通道門
(一粒麥負責)

量體溫+檢查識別證 封閉

3.9月3日(六)為家長諮詢日，如附表：

151908
螢光標示

151908
螢光標示

151908
螢光標示

151908
螢光標示

151908
螢光標示

151908
註解
總務處會交代保全，只要新生表明為入取本校者，均可以進入校園。

編號 入口

9月3日(六)

07:30-12:30 12:30-9/4(日)-隔日7:30

1 天橋 封閉

2 郵局入口
全時段封閉

若有特殊需求會有保全提供服務

3 全聯 保全量體溫+檢查識別證 封閉

4

彰銀提款機
人行出口

保全管制人員只出不進 封閉

前門
(中正
路)

車
有車證者入校園後至防疫專區填報「自主健康管理」

有邀請函者入校需保全量體溫

行人

保全量體溫+檢查識別證

5 514巷入口 保全量體溫+檢查識別證 封閉

6

後門行人入
口(貴子門)

保全量體溫+檢查識別證 封閉

後門車道入
口(貴子門)

有車證者入校園後至本校網
頁-防疫專區填報「自主健康
管理」

入口封閉，出口配合接駁
車出去的時間關閉

編號 入口 08:00-15:00 15:00-9/4(日)-隔日08:00

7
國璽樓與診
所通道門
(一粒麥負責)

封閉

4.9月5日開學日起至學期末(112年1月31日)，如附表：

編號 入口

周一至周五

星期六 星期日

07:30-18:00 18:00-隔日7:30

1 天橋
保全量體溫+檢

查識別證
全時段封閉

2 郵局入口
保全量體溫+檢

查識別證

全時段封閉, 若有特殊需求會有保全提

供服務

3 全聯 07:30-21:30 21:30-隔日7:30 07:30-20:00 封閉

151908
螢光標示

151908
螢光標示

151908
螢光標示

151908
註解
總務處會交代保全，只要新生表明為本校錄取新生即可進入校園。

保全量體溫+檢

查識別證
封閉

保全量體溫

+檢查識別

證

4

彰銀提款機

人行出口

保全管制人員只

出不進
封閉 封閉 封閉

前門

(中正

路)

車 有車證者入校園後至防疫專區填報「自主健康管理」

行人
 保全量體溫+檢查識別證

5 514巷入口

07:30-22:30 22:30-隔日7:30 07:30-18:00

封閉
保全量體溫+檢

查識別證
封閉 封閉

6

後門行人入

口(貴子門)

07:30-22:30 22:30-隔日7:30 07:30-18:00

保全量體溫+檢

查識別證
封閉 封閉 封閉

後門車道入

口(貴子門)

有車證者入校園

後至本校網頁-防

疫專區填報「自

主健康管理」

入口封閉,出口配

合接駁車出去的

時間關閉

入口封閉,

出口配合接

駁車出去的

時間關閉

封閉

編號 入口
周一至周五

星期六 星期日
08:00-19:00 19:00-隔日08:00

7
國璽樓與診
所通道門
(一粒麥負責)

量體溫+檢查識
別證

封閉 封閉 封閉

5.各入口管制視疫情狀況適時調整。